
Dz.U./S S174
10/09/2019
425166-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

10/09/2019 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:425166-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczytno: Usługi leasingu finansowego
2019/S 174-425166

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Warmia i Mazury Sp. z o.o.
Szymany 150
Szczytno
12-100
Polska
Osoba do kontaktów: Warmia i Mazury Sp. z o.o.
Tel.:  +48 895443400
E-mail: zarzad@szymanyairport.pl 
Faks:  +48 897222776
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazuryairport.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.mazuryairport.pl/bip
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej oczyszczarki wraz z ciągnikiem siodłowym i
pługiem do obsługi Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury”
Numer referencyjny: WIM.DEA.0812.7.2019

II.1.2) Główny kod CPV
66114000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:zarzad@szymanyairport.pl
http://www.mazuryairport.pl
http://bip.mazuryairport.pl/bip
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/


Dz.U./S S174
10/09/2019
425166-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

10/09/2019 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia jest dostawa w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej
oczyszczarki wraz z ciągnikiem siodłowym i pługiem.
2. Realizacja zamówienia polega w szczególności na:
1) nabyciu od zbywcy fabrycznie nowej oczyszczarki wraz z ciągnikiem siodłowym i pługiem posiadającej
indywidualne cechy spełniające parametry wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ,
2) oddaniu ww. pojazdu / maszyny zamawiającemu do używania na czas określony tj. 60 miesięcy od dnia
wydania do dnia przeniesienia własności,
3) zastrzeżeniu na rzecz zamawiającego prawa do przeniesienia własności pojazdów / maszyn na
zamawiającego po zakończeniu umowy leasingu, za wniesieniem opłaty odpowiadającej 1 % wartości danego
pojazdu lub sprzętu (wykup 1 % brutto).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 217 834.40 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000
34142100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
12-100 Szczytno, Szymany 150, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia jest dostawa w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej
oczyszczarki wraz z ciągnikiem siodłowym i pługiem.
2. Realizacja zamówienia polega w szczególności na:
1) nabyciu od zbywcy fabrycznie nowej oczyszczarki wraz z ciągnikiem siodłowym i pługiem posiadającej
indywidualne cechy spełniające parametry wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ,
2) oddaniu ww. pojazdu / maszyny zamawiającemu do używania na czas określony tj. 60 miesięcy od dnia
wydania do dnia przeniesienia własności,
3) zastrzeżeniu na rzecz zamawiającego prawa do przeniesienia własności pojazdów/maszyn na
zamawiającego po zakończeniu umowy leasingu, za wniesieniem opłaty odpowiadającej 1 % wartości danego
pojazdu lub sprzętu (wykup 1 % brutto).
3. Wymagania dotyczące maszyny / pojazdu:
1) fabrycznie nowy model aktualnie wytwarzany przez producenta,
2) spełniający wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów
poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 20.6.1997
r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz.U.2018.1990 t.j. z dnia 17.10.2018) oraz rozporządzeń
wykonawczych do tej ustawy,
3) nieużywany, technicznie sprawny.
4. Wykonawca zobowiązany będzie dołączyć do samochodu komplet dokumentów:



Dz.U./S S174
10/09/2019
425166-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

10/09/2019 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Kopię karty pojazdu, kartę gwarancyjną, instrukcję obsługi w języku polskim oraz wszelkie inne wymagane
prawem dokumenty pojazdu (w szczególności: wyciąg ze świadectwa homologacji pojazdu, sporządzony w
języku polskim, dokument potwierdzający spełnienie normy emisji spalin, dowód rejestracyjny).
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla oczyszczarki wraz z pługiem i ciągnikiem siodłowym określają
załączniki nr 1 do SIWZ.
6. Wymagania dotyczące leasingu:
6.1 leasing rozliczany w złotych polskich (PLN),
6.2 okres leasingu 60 miesięcy (w tym: 60 rata wykupu),
6.3 raty leasingowe powinny być przedstawione w harmonogramie spłat jako równe w całym okresie
trwania umowy. Kalkulacja rat leasingowych winna zostać obliczona przez wykonawcę przy zastosowaniu
zmiennego kosztu pieniądza przy stawce WIBOR 3M i winna uwzględniać stałą marżę wykonawcy w okresie
obowiązywania umowy.
6.4 suma wszelkich opłat i kosztów związanych z leasingiem w szczególności z przygotowaniem sprzętu
do użytkowania, z wydaniem stosownych kart pojazdów i dowodów rejestracyjnych – wchodzą w równych
częściach w skład każdej raty.
6.5 wkład własny (opłata wstępna) wynosi 15 % (piętnaście procent) wartości brutto przedmiotu leasingu.
7. Zamawiający zastrzega, że wszędzie tam gdzie w treści SIWZ dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia,
zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, zamawiający dopuszcza metody, materiały,
urządzenia, systemy, technologie itp. równoważne do przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia.
Oznacza to więc, że zamawiający dopuszcza zaproponowane przez wykonawcę w ofercie wszelkich
równoważnych odpowiedników rynkowych o właściwościach nie gorszych niż wskazane przez zamawiającego.
Parametry wskazanego standardu określają natomiast minimalne warunki techniczne, eksploatacyjne,
użytkowe, jakościowe i funkcjonalne, jakie ma spełniać oferowany przedmiot zamówienia. Wskazane
znaki towarowe, patenty, marki lub nazwy producenta wskazujące na pochodzenie określają jedynie
klasę produktu, metody, materiałów, urządzeń, systemów, technologii itp. W ofercie można więc przyjąć
metody, materiały, urządzenia, systemy, technologie itp. innych marek i producentów, jednak o parametrach
technicznych, jakościowych i właściwościach użytkowych oraz funkcjonalnych odpowiadających metodom,
materiałom, urządzeniom, systemom, technologiom itp. opisanym w SIWZ. Zamawiający zastrzega jednak,
że oferowane przez wykonawcę metody, materiały, urządzenia, systemy, technologie itp. nie mogą stanowić
nieodpowiadających warunkom opisanym powyżej zamienników w stosunku do metod, materiałów, urządzeń,
systemów, technologii itp. wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 217 834.40 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S174
10/09/2019
425166-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

10/09/2019 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że:
(a) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej
2 000 000,00 PLN (słownie dwa miliony złotych).
Uwaga:
Dla potrzeb oceny spełniania powyższych warunków jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN,
zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia
o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty,
za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) w sposób należyty co najmniej 1
zamówienie (w ramach jednej umowy) polegające na dostawie w formie leasingu operacyjnego:
a) sprzętów lub maszyn, lub
b) samochodów, lub
c) pojazdów specjalistycznych.
W każdym przypadku o wartości przedmiotu umowy leasingu nie mniejszej niż 1 500 000,00 PLN brutto
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych).
Uwaga:
Dla potrzeb oceny spełniania powyższych warunków jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN,
zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia
o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty,
za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu w kwocie 60 000,00 PLN (słownie:
sześćdziesiąt tysięcy zł):
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;



Dz.U./S S174
10/09/2019
425166-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

10/09/2019 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. nr 42, poz. 275, z 2008 r. nr 116, poz.
730 i 732 i nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. nr 96, poz. 620).
3. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu wykonawca jest zobowiązany wpłacić wadium przelewem na
rachunek zamawiającego o numerze:
29 1240 6670 1111 0010 4180 6402 (dowód przelewu dołączyć do oferty) z dopiskiem „ Wadium w postępo...

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Określa SIWZ wraz z załącznikami w tym istotne postanowienia umowy

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone zostały w dokumentacji postępowania tj. SIWZ wraz z załącznikami w tym
istotne postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/10/2019
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/10/2019
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:



Dz.U./S S174
10/09/2019
425166-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

10/09/2019 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Szymany 150, 12-100 Szczytno, POLSKA. Otwarcie ofert nastąpi na platformie elektronicznej zgodnie z SIWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunki płatności zgodnie z SIWZ, w tym z istotnymi warunkami umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowa Izba Odwoławczych
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zostały określone w ustawie Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 16.10.2018 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587807
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/09/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

